様式第２号（第９条関係）
中野市公認バーチャルYoutuber信州なかの使用変更承認申請書
年　月　日
　中野市長　あて
申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

氏名（名称及び代表者名）

年　月　日付け　中野市指令　　第　　号で承認を受けた内容について、中野市公認バーチャルYoutuber信州なかのの使用に関する要綱の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記

１　製作物の名称
２　変更内容
３　添付書類
　⑴　使用する物件の見本（カラー画像、レイアウト等）
　⑵　その他参考になるもの